
UCHWAŁA NR 113/457/13
ZARZĄDU POWIATU GRAJEWSKIEGO

z dnia 28 listopada 2013 r.

w sprawie powołania komisji egzaminacyjnej dla Pana Cezarego Wądołkowskiego – nauczyciela
kontraktowego, ubiegającego się o awans zawodowy na stopień nauczyciela mianowanego.

Na podstawie art. 9g ust. 2 ustawy z dnia 26 stycznia 1982 r. – Karta Nauczyciela (t. j. Dz. U.  
z 2006 r. Nr 97, poz. 674 z późn. zm.), uchwala się, co następuje:

§ 1.
Powołuje  się  komisję egzaminacyjną do przeprowadzenia  postępowania egzaminacyjnego dla Pana
Cezarego  Wądołkowskiego  –  nauczyciela  kontraktowego  w  Zespole  Szkół  im.  Bolesława
Podedwornego  w  Niećkowie,  ubiegającego  się  o  awans  zawodowy  na  stopień  nauczyciela
mianowanego, w składzie:
1) Pan Jarosław Augustowski – Starosta Grajewski – Przewodniczący;
2) Pan  Kazimierz  Borawski  –  przedstawiciel  Podlaskiego  Kuratora  Oświaty  w  Białymstoku  –

członek (wskazany pismem Podlaskiego Kuratora Oświaty, o znaku RE.5860.8.18.2013 z dnia 20
listopada 2013 r.);

3) Pan Dariusz Koniecko  – dyrektor Zespołu Szkół im. Bolesława Podedwornego w Niećkowie –
członek;

4) Pani  Alina  Stęperska  –  ekspert  w  zakresie  przedmiotów  zawodowych  informatycznych  –
członek;

5) Pani Hanna Maria Podczaska-Tomal – ekspert w zakresie filologii germańskiej – członek.

§ 2.
Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu komisji.

§ 3.
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Zarząd Powiatu Grajewskiego:
Członkowie Zarządu: Przewodniczący Zarządu:

Alicja Rutkowska: ………………………              Jarosław Augustowski: …………………

Hanna Kulesza: …………………………

Dariusz Latarowski: …………………….



Waldemar Remfeld: …………………….


